
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про деякі питання Ради 
ветеранів України 

Відповідно до частини дев’ятої статті 14 Закону України “Про центральні 
органи виконавчої влади”

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити Раду ветеранів України та затвердити її склад, що додається.

2. Затвердити Положення про Раду ветеранів України, що додається.

3. Визнати такими, що втратили чинність:
наказ Міністерства у справах ветеранів України від 03 грудня 2018 року 

№ 1 “Про утворення Ради ветеранів України”;
наказ Міністерства у справах ветеранів України від 21 грудня 2018 року 

№ 2 “Про затвердження складу Ради ветеранів України”;
наказ Міністерства у справах ветеранів України від 24 грудня 2018 року 

№ 3 “Про затвердження положення про Раду ветеранів України”;
наказ Міністерства у справах ветеранів України від 16 січня 2019 року 

№ 1 “Про внесення змін до складу Ради ветеранів України”;
наказ Міністерства у справах ветеранів України від 19 лютого 2019 року 

№ 3 “Про внесення змін до складу Ради ветеранів України”;
наказ Міністерства у справах ветеранів України від 19 березня 2019 року 

№ 5 “Про внесення змін до складу Ради ветеранів України”;
наказ Міністерства у справах ветеранів України від 22 квітня 2019 року 

№ 10 “Про внесення змін до складу Ради ветеранів України”;
наказ Міністерства у справах ветеранів України від 11 червня 2019 року 

№ 13 “Про внесення змін до складу Ради ветеранів України”;
наказ Міністерства у справах ветеранів, тимчасово окупованих територій 

та внутрішньо переміщених осіб України від 28 листопада 2019 року № 100 
“Про внесення зміни до складу Ради ветеранів України”;

наказ Міністерства у справах ветеранів, тимчасово окупованих територій 
та внутрішньо переміщених осіб України від 23 грудня 2019 року № 124 “Про 
внесення змін до складу Ради ветеранів України”;



2

наказ Міністерства у справах ветеранів, тимчасово окупованих територій 
та внутрішньо переміщених осіб України від 03 березня 2020 року № 52 “Про 
внесення зміни до складу Ради ветеранів України”;

наказ Міністерства у справах ветеранів, тимчасово окупованих територій 
та внутрішньо переміщених осіб України від 10 березня 2020 року № 59 “Про 
внесення зміни до складу Ради ветеранів України”;

наказ Міністерства у справах ветеранів України від 27 травня 2020 року 
№ 108 “Про внесення зміни до складу Ради ветеранів України”;

наказ Міністерства у справах ветеранів України від 06 листопада 2020 року 
№ 217 “Про внесення змін до складу Ради ветеранів України”;

наказ Міністерства у справах ветеранів України від 11 травня 2021 року 
№ 96 “Про внесення змін до складу Ради ветеранів України”;

наказ Міністерства у справах ветеранів України від 30 грудня 2022 року 
№ 227 “Про внесення змін до складу Ради ветеранів України”;

наказ Міністерства у справах ветеранів України від 15 листопада 2024 року 
№ 370 “Про внесення змін до складу Ради ветеранів України”.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
Міністра Байдачного В.С.

Міністр                                                                                Наталія КАЛМИКОВА




